Soleriam debeant ei dare quandocumque ad opus curie or-

tulatum sicut alii eius villani de curia Soleria. Nuncios dom.

ep. euntes per partes eorum recipere in hospicio debeant
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et procurare In exercitii et cavalcata debeant (!Ì Tacere sicnt

hoinines ile; curia Sarz, pivi tactis domini I'a])c et inip. ci aii-

xiliuni cialìunt Oliando castaldie de Solerla vokierit ( os tra-

smirtere ad dominum ep. cimi aiìportis suis teneantur ilhic

ire et portare apporta, exceptis decimationilìus (]ne casta!-

diis trasmiserit ei. Si terraiii aliipiain emerit lun. ep. debeant

ei dare adiiitorium sicut alii eius affictati. Homines alicuius

non debeant se Tacere sine parabola doni. e|).. vcl castaidi

eius. riacita, banda et aniasianienta retiniiit in se doniinus

ep. de predictis et in predictis honi—
Acta sunt hec in castro Ponzanelli, in domo Gondeti

Teliciter ciim stipili. Ibi fuerunl ros^ati testes; Ujjitio came-

rariiis, pre^sbiter Petrus de Solerla, Rollandiis de l'aniirale

clericus, Presbiter Ugo de Ponzanello, Bonencontrns sescal-

cus, Tebaldinus castaldus de Solerla, predictns Gondetus et

multi alii.

)$< Ego ConTortiis s. pai. et Inn. curie not. Iiiis interini

et rogati! (-t prccepto contrahentium liane cartam scripsi.

N 309.

1205, marzo 24, ind. 8.

In D. n. a. Anno a nat. eius mill. CC \', ind. Vili, die

jovis, IX Kal. apr. Ego Bonacursus castaldie doni. W'alterii

d. g. lun. ep. ven. in curia de Luna et de Sarz. vice et nomine

eiusdem doni. ep. confirmo tibi Bonacurso hom. lun. curie.

tilio i|. Rollandini de Iliolo ree. prò te tuis(]ue lier. nomi-

natim totuni podere quod fuit q. Gusmareti et (iisle juga

lium et quod potlere q. doniinus Petrus lun. ep. patri tuo

locaverat et concesserat .
.

.
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Actum in foro de Luna, feliciter cum stipul., presentibus

Guilielmino Pilloto scario, Ug-olino de Vezale et Lanfran-

chino de Sancto Terencio testibus ad hec ropratis . .

.

^ Eg'o Ugolinus sacri palatii notarius hiis interfui et

rogatus scripsi.

N. 310.

1217, ottobre 14, ind. 5.

In n. D. a. Anno a nat. eius mill. CCXVIj,ind. V, die

martis, IX Kal. novemb. Bondies castaldie doni. Marzuchi

d. g. liin. ep. in curia de Luna, de voluntate Bernazoni filii

Guilielmini Pilloti dedit et concessit in viij annis Bonacurso

de Lanigra nominatim medietatem tocius poderis de Lorano

quod fuit quondam Bonfancelli prò eo quod dictus Bona-

cursus debebat tenere octo annis unam de filiabus dicti Bon-